[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2023 № 412
           с.Шуйское
О признании утратившими
силу постановлений
администрации района
Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации района:
1.1. от 14 марта 2016 года № 272 «О межведомственной комиссии по оценке жилых помещений»;
1.2. от 12 сентября 2022 года № 370 «О внесении изменений в постановление от 14.03.2016 № 272».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы округа
                       С.Н.Киселёв